Проректору по молодежной политике
и социальным вопросам Н.Ю. Мадфесу
                                                                      от студента(ки) гр. №_____________
                                                                       _______________________________
факультет_______________________
Ф.И.О.__________________________
_______________________________
конт. тел._______________________

Заявление

      Прошу Вас выделить мне место в общежитии __________________________________________________________________
                    (указать обстоятельства и причины возникшей необходимости)

          Форма обучения_______________________________________________
                                                                                        бюджетная либо договорная

          Прописка_____________________________________________________
                                                         указать область, город (поселок, село, деревня)

______________                                                                            _______________
                дата                                                                                                                                        подпись

                                                                         Проректору по молодежной политике
и социальным вопросам Н.Ю. Мадфесу
                                                                      от студента(ки) гр. №_____________
                                                                       _______________________________
факультет_______________________
Ф.И.О.__________________________
_______________________________
конт. тел._______________________

Заявление

      Прошу Вас переселить меня из общежития по ул. ____________________
(указать обстоятельства и причины возникшей необходимости) в общежитие по ул._____________________________________________________________

          Форма обучения_______________________________________________
                                                                                        бюджетная либо договорная

          Прописка_____________________________________________________
                                                         указать область, город (поселок, село, деревня)

______________                                                                            _______________
[bookmark: _GoBack]                дата